狛教教公発第 000285 号

令和５年４月１日

公民館利用団体代表者 各位

狛江市教育委員会

教育部公民館長 浅井 信治

（公印省略）

令和５年度公民館利用者懇談会の開催について

日頃より、公民館事業にご理解とご協力をいただきありがとうございます｡

本年度も利用団体の皆様と公民館の運営等についての意見交換を行うため、利用者懇談会を下

記のとおり開催いたします。

なお、開催するにあたって、新型コロナウイルス感染症対策として密集を避けるため、参加者

数の調整を行わせていただきます。別添の「令和５年度公民館利用者懇談会 出欠確認票」によ

り、４月 16日（日）まで【必着】にお申込みください。

※聴覚障がい者向けの要約筆記を希望される場合は、４月 10 日（月）までにお申込みください。

※日程を調整させていただき、第１希望に沿えない団体のみ公民館からご連絡差し上げます。

※参加できるのは１団体につき、１名（代表者以外の方でも可）までとさせていただきます。

※出欠確認票にアンケート欄を設けています。ご欠席の場合でもアンケートのご記入は可能です。

※利用者懇談会の開催後に、当日の配付資料を教育委員会ホームページに掲載する予定です。ま

た、４月 28 日（金）に以降に各公民館窓口でもお渡し可能です。ご欠席の方におかれまして

は、後日そちらをご確認ください。

記

１ 利用者懇談会日時及び会場

・令和５年４月 26 日（水）／西河原公民館 ３階 多目的ホール

１回目：午前 10 時～11 時 30 分 ２回目：午後６時 30 分～８時

・令和５年４月 27 日（木）／中央公民館 ２階 講座室

１回目：午前 10 時～11 時 30 分 ２回目：午後６時 30 分～８時

２ 利用者懇談会内容

・公民館からのお知らせ、お願い

・市民センター改修について

・その他

【申込先・お問い合わせ】

狛江市立西河原公民館

〒201-0013 狛江市元和泉２－35－１

TEL：03(3480)3201、FAX：03(3480)3203

E-mail：nishikou@city.komae.lg.jp

狛江市立中央公民館

〒201-8585 狛江市和泉本町１－１－５

TEL：03(3488)4411、FAX：03(3480)3341

E-mail：chukou@city.komae.lg.jp

mailto:nishikou@city.komae.lg.jp
mailto:chukou@city.komae.lg.jp